3
2

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.04.2022                                               Дивногорск
                                             № 658р
О внесении изменений в распоряжение администрации города Дивногорска от 10.12.2021 № 2040р «Об утверждении сводного плана организации  ярмарок на территории городского округа город
Дивногорск на 2022 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 11.07.2011 № 403-п «Об установлении порядка организации на территории Красноярского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 43,53 Устава города Дивногорска:

1. Внести в распоряжение администрации города Дивногорска от 10.12.2021 № 2040р «Об утверждении сводного плана организации ярмарок на территории городского округа город Дивногорск на 2022 год», изменения следующего содержания:
1.1. Приложение к распоряжению администрации города Дивногорска от 10.12.2021 № 2040р «Сводный план организации ярмарок на территории городского округа город Дивногорск на 2022 год», изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее   распоряжение   подлежит   размещению на официальном

сайте администрации города  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          С.И. Егоров
Приложение к распоряжению

администрации города Дивногорска

от 25.04.2022   № 658р
СВОДНЫЙ ПЛАН

организации ярмарок на территории городского округа

город Дивногорск на 2022 год

	№ п/п
	Организатор ярмарки
	Наименование ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Срок проведения ярмарки

	1
	Администрация города Дивногорска
	«Весенняя Ярмарка - 2022»
	г. Дивногорск, ул. Комсомольская, д.6 (площадь перед Городским культуры «Энергетик»)
	Специализированная
	06.03.2022

	2
	Администрация города Дивногорска
	«Весна в селе Овсянка»
	г. Дивногорск, с. Овсянка, ул. Щетинкина
	Универсальная
	01.05.2022

	3
	Администрация города Дивногорска
	«Таежный привал»
	г. Дивногорск, район ручья Заречная Лиственка
	Универсальная
	03.06.-04.06.2022

	4
	Администрация города Дивногорска
	«У Дивных гор»
	г. Дивногорск, ул. Комсомольская, д.6 (площадь перед Городским культуры «Энергетик»)
	Универсальная
	12.06.2022

	5
	Администрация города Дивногорска
	«День города»
	г. Дивногорск, ул. Комсомольская, д.6 (площадь перед Городским культуры «Энергетик»)
	Универсальная
	25.06.2022

	6
	Администрация города Дивногорска
	«Молодежная»
	г. Дивногорск, ул. Набережная (Административная площадь)
	Универсальная
	27.06.2022

	7
	Администрация города Дивногорска
	«Бабушкин праздник»
	г. Дивногорск, с. Овсянка, ул. Щетинкина
	Универсальная
	21.08.2022

	8
	Администрация города Дивногорска
	«Дары Осени»
	г. Дивногорск, ул. Заводская, 3Д
	Специализированная
	01.09.-31.10.2022

	9
	Администрация города Дивногорска
	«Дары Осени»
	г. Дивногорск, ул. Спортивная, район стадиона «Спутник»
	Специализированная
	01.09.-31.10.2022

	10
	Администрация города Дивногорска
	«Осенний Урожай - 2022»
	г. Дивногорск, ул. Комсомольская, д.6 (площадь перед Городским культуры «Энергетик»)
	Специализированная
	02.10.2022